
Platný od 19. 02. 2024
Ceník

ID. Buzz



Přehled modelů

Pro

Model Motor Max. výýkon kW Pohon Převodovka Dojezd (km) Využitelná kapacita 
baterie (kWh)

Průměrná spotřeba 
(kWh/100 km) Celková hmotnost cena Kč s DPH/cena

Kč bez DPH

EBBR1NX0 Elektro 150 (204) Zadní Automatitcká 
1.stupňová

402 - 423 77 20,5 - 21,7 3000 kg
1 593 854
1 317 235

 Strana 2 z 14



Sériová výbava

Kód Pr
o

Aktivní ochrana cestujících PreCrash:
– při vyhodnocení rizika nehody dojde k natlakování brzd, přitažení bezpečnostních pásů a zavření oken

7W2 ●

Ambientní osvětlení:
– ambientní osvětlení vnitřního prostoru s možností volby až 30 barev

QQ8 ●

Asistent odbočení vlevo 4G3 ●

Lane Assist:
– systému udržení vozu v jízdním pruhu

6I1 ●

Parkpilot vpředu a vzadu 7X2 ●

Asistenční systémy řidiče

Tempomat Intelligent Speed Assist:
– s funkcí omezovače rychlosti
– Intelligent Speed Assist ve spojení s online službami We Connect

3V6 ●

3x USB rozhraní (typ C):
– 2x USB rozhraní (typ C) na palubní desce
– 1x USB rozhraní (typ C) pro nabíjení vpředu
– nabíjecí výkon až 45 W

U9G ●

App Connect / Wi-Fi:
– možnost bezdrátového připojení pro Apple Car Play (operační systém iOS) a Android Auto
– pro operační systémy ostatních mobilních zařízení možnost připojení přes USB

9WJ ●

Digitální příjem rádia (DAB+) QV3 ●

Induktivní dobíjení:
– kompatibilní s vybranými typy mobilních telefonů

9ZV ●

Multifunkční volant, kapacitivní 2FB ●

Audio/Navigace

Rádio "Ready 2 Discover":
– kompatibilní se službami We Connect

8AS ●

3-bodové bezpečnostní pásy vpředu:
– bezpečnostní pásy řidiče i spolujezdce výškově nastavitelné, s předpínačem
– předpínač břišního pásu

3QH ●

Airbag řidiče a spolujezdce:
– možnost deaktivace airbagu spolujezdce

4UF ●

Asistent rozpoznání únavy EM1 ●

Boční a hlavové airbagy, centr. airbag:
– pro řidiče a spolujezdce

6C2 ●

Car2X GW2 ●

eCall NZ2 ●

Elektromechanický posilovač řízení:
– servořízení závislé na rychlosti jízdy
– výškově a sklonově nastavitelný tříramenný volant

1N3 ●

Front Assist s monitoringem chodců:
– systém automatického brždění Front Assist
– monitoring chodců a cyklistů

8J3 ●

Bezpečnost

Funkce omezení rychlosti - prediktivní – LT2 ●

● = série

 Strana 3 z 14



Sériová výbava

Kód Pr
o

ISOFIX v 1. řadě v prost. pro cestujcí:
– ISOFIX body pro ukotvení dětské sedačky na vnějších sedadlech v prostoru pro cestující

3B4 ●

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:
– sedadla řidiče a spolujezdce
– sedadla v prostoru pro cestující

9P4 ●

LED světla vzadu 8VG ●

Multifunkční kamera vpředu QK1 ●

OCU jednotka kompatibilní s online službami EL5 ●

Přední brzdy kotoučové 1LC ●

Systém rozpoznávání dopravních značek:
– identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace na displeji navigace

QR9 ●

Designové polepy D-sloupku:
– černo-bílé polepy na D-sloupku
– design otovorů pro nasávání vzduchu

0KF ●
Dekorace exteriéru

Vnější osvětlení s logem vozu 1J2 ●

Boční posuvné dveře vlevo 5Q2 ●

Okna v prostoru pro cestující vlevo, pevná 4DE ●
Dveře a okna

Okna v prostoru pro cestující vpravo, pevná 4EE ●

2 funkční klíče 8QJ ●

LED světlomety vpředu:
– manuální nastavení sklonu

8IT ●

Nabíjecí kabel mode 2 / typ 2 (10A) EV3 ●

Vnější zpětná zrcátka:
– el. nastavitelná a sklopná
– vyhřívaná

6YD ●

Elektrika

Zásuvka 12 V 9Z0 ●

Elektronický imobilizér 7AA ●Funkční výbava
Keyless start:
– centrální zamykání
– bezklíčkové zapalování

4I7 ●

Klimatizace/Topení Klimatizace "Climatronic" 2 - zónová:
– automatická klimatizace

KH4 ●

19" kola "Tilburg":
– vpředu 8J x 19
– vzadu 9J x 19

41M ●

19" pneumatiky Airstop:
– vpředu 235/55 R19 105T
– vzadu 255/50 R19 107T

J75 ●

Kola/Pneumatiky

ABS 1AC ●

● = série

 Strana 4 z 14



Sériová výbava

Kód Pr
o

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu:
– nepřímé měření tlaku v pneumatikách
– upozornění při změně tlaku

7K1 ●

Sada nářadí 1S2 ●

Středové kryty kol pro kola lehké slitiny 1NL ●

Loketní opěrky vpředu, vnitřní:
– loketí opěrka na vnitřní straně sedadla řidiče a spolujezdce

4S4 ●

Potahy sedadel "Sonom" (látka) N0B ●

Sklopná zadní sedadla - dělená 3KD ●

Sedadla

Výškově nastavitelná sedadla vpředu 3L3 ●

Boční posuvné dveře vpravo 5R2 ●

Kryty vnějších zpětných zrcátek černě lakované, madla dveří v barvě vozu 6FG ●

Manuální nastavení sklonu světlometů 8Q1 ●

Vnější výbava

Zadní výklopné dveře prosklené:
– stěrač zadního skla

3RC ●

9 reproduktorů:
– 5 reproduktorů vpředu
– 4 reproduktory vzadu

8RT ●

Kobercová krytina 3MF ●

LED osvětlení v zavazadlovém prostoru 9E1 ●

Obložení dveří plastové:
– integrovaná loketní opěrka látková

4AF ●

Oddělení zavazadlového prostoru 3U7 ●

Vnitřní výbava

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem a osvětlením 5XJ ●

Záruka/servis Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000:
– 2 + 2 roky / 200 000 km
– platí co nastane dříve
– záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
– nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství)
– na vysokonapětové baterie vozidla se vztahuje záruka 8 let / 160.000 km (kapacita 70 %)

EJ5 ●

Celková hmotnost vozidla 3 000 kg 01B ●

Nabíjecí kabel mode 3 typ 2 / 3 16 A 76C ●

Nabíjecí proud AC 11 kW KB3 ●

Pohon zadních kol 1X2 ●

Ostatní

Vysokonapěťová baterie 82 kWh:
– využitelná kapacita 77 kWh

J9D ●

Dodatečná ochrana přední masky a střechy
– folie
– ochrana při transportu

5K7 ●
–

Nastavení Česká republika X10 ●

● = série

 Strana 5 z 14



Výbava na přání

Kód Pr
o Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Asistenční systémy:
– zpětná kamera, dynamické vodicí linky
– centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání, bezklíčkové zapalování, bezpečnostní systém Safelock
– podsvícení madla dveří
– alarm s ostrahou vnitřního prostoru, senzor naklonění vozu
– Park Assist a parkpilot vpředu a vzadu
– adaptivní tempomat s funkcí "stop & go" a funkcí omezovače rychlosti

ZA2 ○ 30 202 36 544

Asistenční systémy řidiče

Asistenční systémy Plus:
– zpětná kamera s funkcí "Area View"
– multifunkční volant, vyhřívaný, imitace kůže
– asistenční systém Travel Assist včetně systému udržení vozu v jízdním pruhu Lane Assist a bezpečnostního systému

Emergency Assist
– asistent pro změnu jízdního pruhu Side Assist (upozorňuje na vozidla v okolních jízdních pruzích)
– centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání, bezklíčkové zapalování, bezpečnostní systém Safelock
– podsvícení madla dveří
– alarm s ostrahou vnitřního prostoru, senzor naklonění vozu
– Park Assist Plus s paměťovou funkcí
– parkpilot vpředu a vzadu
– adaptivní tempomat s funkcí "stop & go" a funkcí omezovače rychlosti

ZA4 ○ 51 674 62 526

Navigace "Discover Pro" (10"):
– navigační systém "Discover Pro"
– 10" dotykový displej
– 9 reproduktorů (5 vpředu a 4 vzadu)
– telefonní rozhraní "Comfort" s induktivním dobíjením (kompatibilní s vybranými typy mobilních telefonů)
– hlasové ovládání

ZM1 ○ 30 268 36 624

Audio/Navigace

Navigace "Discover Pro" (12"):
– navigační systém "Discover Pro"
– 12" dotykový displej
– 9 reproduktorů (5 vpředu a 4 vzadu)
– telefonní rozhraní "Comfort" s induktivním dobíjením (kompatibilní s vybranými typy mobilních telefonů)
– hlasové ovládání

ZM2 ○ 32 978 39 903

Dekorace exteriéru Dodatečné vnější osvětlení:
– podsvícená lišta mezi světlomety
– podsvícení v prostoru madel dveří

UD2 ○ 1 873 2 266

Dekorace interiéru Interiér "Premium Style":
– potahy "Artvelour", eco-microfleece (sedadla vpředu a vnější sedadla vzadu)
– dekor infotainment systému a volant v černé barvě
– ambientní osvětlení (možnost volby až 30 barev)
– loketní oepěrky předních sedadel
– multifunkční kožený volant, vyhřívaný
– plastové obložení dveří, loketní opěrka v imitaci kůže
– kobercová krytina

ZQ4 ○ 32 643 39 498

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 6 z 14



Výbava na přání

Kód Pr
o Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Interiér "Premium Style" (White):
– potahy "Artvelour", eco-microfleece (sedadla vpředu a vnější sedadla vzadu)
– dekor infotainment systému a volant v bílé barvě Electric White
– ambientní osvětlení (možnost volby až 30 barev)
– loketní oepěrky předních sedadel
– multifunkční kožený volant, vyhřívaný
– plastové obložení dveří, loketní opěrka v imitaci kůže
– kobercová krytina

ZS4 ○ 32 643 39 498

Interiér "Premium Style Plus":
– potahy "Artvelour", eco-microfleece (sedadla vpředu a vnější sedadla vzadu)
– dekor infotainment systému a volant v černé barvě
– ambientní osvětlení (možnost volby až 30 barev)
– komfortní sedadla řidiče a spolujezdce
– sedadla řidiče a spolujezdce el. nastavitelná
– sedadlo řidiče s funkcí "Entry aid"
– vyhřívání předních sedadel, odděleně nastavitelné
– loketní oepěrky předních sedadel
– bederní opěrky el. nastavitelné
– multifunkční kožený volant, vyhřívaný
– plastové obložení dveří, loketní opěrka v imitaci kůže
– kobercová krytina

ZQ2 ○ 79 701 96 438

Interiér "Premium Style Plus" (White):
– potahy "Artvelour", eco-microfleece (sedadla vpředu a vnější sedadla vzadu)
– dekor infotainment systému a volant v bílé barvě Electric White
– ambientní osvětlení (možnost volby až 30 barev)
– komfortní sedadla řidiče a spolujezdce
– sedadla řidiče a spolujezdce el. nastavitelná
– sedadlo řidiče s funkcí "Entry aid"
– vyhřívání předních sedadel, odděleně nastavitelné
– loketní oepěrky předních sedadel
– bederní opěrky el. nastavitelné
– multifunkční kožený volant, vyhřívaný
– plastové obložení dveří, loketní opěrka v imitaci kůže
– kobercová krytina

ZS2 ○ 79 701 96 438

Interiér "Style":
– látkové potahy "Seaqual" (sedadla vpředu a vnější sedadla vzadu)
– dekor infotainment systému a volant v černé barvě
– ambientní osvětlení (možnost volby až 30 barev)
– loketní opěrky předních sedadel
– multifunkční kožený volant, vyhřívaný
– plastové obložení dveří, loketní opěrka v imitaci kůže
– kobercová krytina

ZQ3 ○ 28 061 33 954

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 7 z 14



Výbava na přání

Kód Pr
o Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Interiér "Style" (White):
– látkové potahy "Seaqual" (sedadla vpředu a vnější sedadla vzadu)
– dekor infotainment systému a volant v bílé barvě Electric White
– ambientní osvětlení (možnost volby až 30 barev)
– loketní opěrky předních sedadel
– multifunkční kožený volant, vyhřívaný
– plastové obložení dveří, loketní opěrka v imitaci kůže
– kobercová krytina

ZS3 ○ 28 061 33 954

Interiér "Style Plus":
– látkové potahy "Seaqual" (sedadla vpředu a vnější sedadla vzadu)
– dekor infotainment systému a volant v černé barvě
– ambientní osvětlení (možnost volby až 30 barev)
– komfortní sedadla řidiče a spolujezdce
– sedadla řidiče a spolujezdce el. nastavitelná
– sedadlo řidiče s funkcí "Entry aid"
– vyhřívání předních sedadel, odděleně nastavitelné
– loketní opěrky předních sedadel
– bederní opěrky el. nastavitelné
– multifunkční kožený volant, vyhřívaný
– plastové obložení dveří, loketní opěrka v imitaci kůže
– kobercová krytina

ZQ1 ○ 75 119 90 894

Interiér "Style Plus" (White):
– látkové potahy "Seaqual" (sedadla vpředu a vnější sedadla vzadu)
– dekor infotainment systému a volant v bílé barvě Electric White
– ambientní osvětlení (možnost volby až 30 barev)
– komfortní sedadla řidiče a spolujezdce
– sedadla řidiče a spolujezdce el. nastavitelná
– sedadlo řidiče s funkcí "Entry aid"
– vyhřívání předních sedadel, odděleně nastavitelné
– loketní opěrky předních sedadel
– bederní opěrky el. nastavitelné
– multifunkční kožený volant, vyhřívaný
– plastové obložení dveří, loketní opěrka v imitaci kůže
– kobercová krytina

ZS1 ○ 75 119 90 894

Elektrika Zásuvka 12 V a 230 V v prostoru řidiče:
– zásuvka 230 V umístěna na rámu sedadla spolujezdce

9Z3 ○ 8 629 10 441

Funkční výbava Komfortní paket:
– BuzzBox - vyjímatelná středová konzola
– 7x USB rozhraní (typ C) - 2x USB rozhraní na přístrojové desce, 1x USB rozhraní pro nabíjení vpředu, 4x USB rozhraní pro

nabíjení v prostoru pro cestující
– multifunkční volant, vyhřívaný, imitace kůže
– vyhřívání předních sedadel, odděleně nastavitelné
– vyhřívané čelní sklo, vrstvené
– vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné
– dešťový snímač pro stěrače čelního skla
– vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla

ZC1 ○ 26 790 32 416

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 8 z 14



Výbava na přání

Kód Pr
o Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Komfortní paket Plus:
– BuzzBox - vyjímatelná středová konzola
– 7x USB rozhraní (typ C) - 2x USB rozhraní na přístrojové desce, 1x USB rozhraní pro nabíjení vpředu, 4x USB rozhraní pro

nabíjení v prostoru pro cestující
– multifunkční volant, vyhřívaný, imitace kůže
– vyhřívání předních sedadel, odděleně nastavitelné
– vyhřívané čelní sklo, vrstvené
– vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné
– dešťový snímač pro stěrače čelního skla
– vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
– Multiflexboard
– síťka v zavazadlovém prostoru

ZC2 ○ 41 005 49 616

Paket "Easy open & close":
– podsvícení madla dveří
– centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání, bezklíčkové zapalování, bezpečnostní systém Safelock
– elektrické ovládání otevření a zavření zadních výklopných dveří s funkcí Easy Open & Easy Close
– alarm s ostrahou vnitřního prostoru, senzor naklonění vozu
– LED osvětlení prostoru zadních dveří

ZE2 ○ 18 797 22 744

Paket "Easy open & close" Plus:
– podsvícení madla dveří
– centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání, bezklíčkové zapalování, bezpečnostní systém Safelock
– elektrické ovládání otevření a zavření zadních výklopných dveří s funkcí Easy Open & Easy Close
– boční posuvné dveře vpravo a vlevo elektricky ovládané
– alarm s ostrahou vnitřního prostoru, senzor naklonění vozu
– LED osvětlení prostoru zadních dveří

ZE4 ○ 41 205 49 858

Paket "Styling":
– LED světlomety IQ.LIGHT LED Matrix
– Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením)
– automatické nastavení sklonu
– LED světla vzadu, dynamická směrová světla
– osvětlená lišta mezi světlomety
– kryty pedálů v nerezovém dekoru

PD1 ○ 37 426 45 285

18" kola ocelová, černá:
– vpředu 8J x 18
– vzadu 8,5J x 18
– pneumatiky vpředu 235/60 R18 103 T
– pneumatiky vzadu 255/55 R18 105 T
– dvoubarevné kryty kol (černá/stříbrná)
– vůz nutné dodatečně vybavit sadou pro opravu pneumatik pro splnění platné legislativy České republiky

ZR6 ○ -4 042 -4 891

Kola/Pneumatiky

19" kola "Venlo":
– vpředu 8J x 19
– vzadu 9J x 19
– pneumatiky vpředu 235/55 R19 105T
– pneumatiky vzadu 255/50 R19 107T
– pneumatiky "Airstop"
– středové kryty

ZR2 ○ 1 104 1 336

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 9 z 14



Výbava na přání

Kód Pr
o Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

20" kola "Solna":
– vpředu 8J x 20
– vzadu 10J x 20
– pneumatiky vpředu 235/50 R20 104T XL
– pneumatiky vzadu 265/45 R20 108T XL
– pneumatiky "Airstop"
– středové kryty

ZR5 ○ 9 800 11 858

20" kola "Stockton":
– vpředu 8J x 20
– vzadu 10J x 20
– pneumatiky vpředu 235/50 R20 104T XL
– pneumatiky vzadu 265/45 R20 108T XL

ZR3 ○ 11 204 13 557

21" kola "Bromberg":
– vpředu 8,5J x 21
– vzadu 10J x 21
– pneumatiky vpředu 235/45 R21 104T XL
– pneumatiky vzadu 265/40 R21 108T XL

ZR8 ○ 20 736 25 091

Podlahová krytina Koberečky v kabině řidiče 0TC ○ 2 341 2 833

Sedadla Potahy sedadel "Sonom" (látka) $0B ○ Bez příplatku Bez příplatku

Záruka/servis Prodloužená záruka výrobce 2+3/200 000:
– 2 + 3 roky / 200 000 km
– platí co nastane dříve
– prodloužení sériové záruky o jeden rok, limit km zůstává beze změny
– záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
– nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství)
– v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle toho, co nastane

dříve
– na vysokonapětové baterie vozidla se vztahuje záruka 8 let / 160.000 km (kapacita 70 %)

EJ8 ○ 14 816 17 927

Nabíjecí kabel mode 3 typ 2 / 3 32 A 76H ○ 1 672 2 023Ostatní
Tažné zařízení sklopné, el. pojistka 1M6 ○ 20 736 25 091

Akční zvýhodnění servisního balíčku $C4 ○ -8 265 -10 000Servisní balíčky
Service - 5 let / 150 000 km: Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem (každé 2 roky; nutno řídit se pokyny na palubním
počítači). Jedná se o výměnu následujících dílů nebo o tyto úkony:
– Inspekční servis
– Prachový / pylový filtr
– Brzdová kapalina
– Drobný a pomocný materiál
– Prodloužení záruky mobility –

$9C ○ 12 893 15 600

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 10 z 14



Výbava na přání

Kód Pr
o Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Service Plus 5 let / 100 000 km: Zahrnuje stejné servisní úkony jako varianta "Service" a navíc úkony vedoucí k zajištění
provozuschopnosti vozidla s výjimkou vyloučených servisních úkonů. Jedná se např. o výměnu následujících dílů nebo o tyto
úkony:
– Stěrače
– Brzdové kotouče a destičky
– Baterie (12V)
– Odpružení a tlumení
– Poloosy
– Systém chlazení
– Desinfekce a doplnění klimatizace
– Kontrola a seřízení geometrie
– Kontrola vozidla před STK – –

$9N ○ 35 289 42 700

Service Plus 5 let / 150 000 km: Zahrnuje stejné servisní úkony jako varianta "Service" a navíc úkony vedoucí k zajištění
provozuschopnosti vozidla s výjimkou vyloučených servisních úkonů. Jedná se např. o výměnu následujících dílů nebo o tyto
úkony:
– Stěrače
– Brzdové kotouče a destičky
– Baterie (12V)
– Odpružení a tlumení
– Poloosy
– Systém chlazení
– Desinfekce a doplnění klimatizace
– Kontrola a seřízení geometrie
– Kontrola vozidla před STK – –

$9O ○ 62 479 75 600

Service Plus 5 let / 60 000 km: Zahrnuje stejné servisní úkony jako varianta "Service" a navíc úkony vedoucí k zajištění
provozuschopnosti vozidla s výjimkou vyloučených servisních úkonů. Jedná se např. o výměnu následujících dílů nebo o tyto
úkony:
– Stěrače
– Brzdové kotouče a destičky
– Baterie (12V)
– Odpružení a tlumení
– Poloosy
– Systém chlazení
– Desinfekce a doplnění klimatizace
– Kontrola a seřízení geometrie
– Kontrola vozidla před STK – –

$9M ○ 28 347 34 300

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 11 z 14



Přehled laků

Pr
o Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

základní laky Bílá Candy B4B4 ○ 6 154 7 446

Modrá Starlight metalíza 3S3S ○ 21 745 26 311

Oranžová Energetic 4M4M ○ 21 745 26 311

Stříbrná Mono K9K9 ○ Bez příplatku Bez příplatku

Zelená Bay Leaf metalíza C4C4 ○ 21 840 26 426

metalické laky

Žlutá Lemon C1C1 ○ 21 840 26 426

laky s perleťovým efektem Černá Deep perleťový lak 2T2T ○ 21 745 26 311

Bílá Candy/Modrá Starlight 9530 ○ 59 868 72 440

Bílá Candy/Oranžová Energetic 9218 ○ 59 868 72 440

Bílá Candy/Zelená Bay Leaf 9675 ○ 59 868 72 440

zvláštní metalické laky

Bílá Candy/Žlutá Lemon 9192 ○ 59 868 72 440

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 12 z 14



Technické údaje

Elektro

Uvedené hodnoty jsou získávány předepsaným způsobem měření. Údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky, ale slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel. Spotřeba paliva a emise CO2 konkrétního vozidla závisí nejen na hospodárném využití paliva, ale jsou
ovlivněny také způsobem jízdy a dalšími netechnickými faktory (např. okolními podmínkami). Dodatečná výbava a příslušenství (nástavby, pneumatiky atd.) mohou mít za následek změnu jízdních parametrů, např. hmotnosti, valivého odporu či aerodynamických vlastností, a mohou tak kromě počasí a
podmínek v dopravě rovněž ovlivnit spotřebu paliva a výkon. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 platí v určitém intervalu a mohou se lišit v závislosti na zvoleném rozměru pneumatik a použití prvků výbavy na přání.

 Strana 13 z 14

Max. výkon (kW) 150

Výkon (kW) po dobu 30 min 70

Pohon Zadní pohon

Převodovka Automatická 1 stupňová

Max. rychlost 145

Palivo Elektro

Komb. spotřeba (kWh / 100 km) 20,4 - 22,2

394 - 425

Dobíjení 30 min (DC 170 kW, 5% - 80% kapacity) / 7h 30 min (AC 11 kW, 0% - 100% kapacity)

Délka 4712

Šířka 1985

Výška 1914

Rozvor 2989

Celková přípustná hmotnost 2930

Celková přípustná hmotnost nebržděného přívěsu 750

Dojezd (km)
Využitelná kapacita baterie (kWh) 77

Maximální výkon nabíjení DC (kW) 170

Maximální výkon nabíjení AC (kW) 11



ID. Buzz
Změny vyhrazeny.
Vydáno dne 19. 02. 2024
www.vw-uzitkove.cz

Uváděné ceny jsou pouze orientační, doporučené importérem značky Volkswagen (Porsche Česká republika s.r.o.) a nejsou nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Aktuální cenu a specifikaci vybraného modelu Vám na požádání sdělí Váš autorizovaný prodejce vozů Volkswagen. Fotografie a videa jsou pouze ilustrativní a vyobrazené modely mohou
obsahovat prvky příplatkové nebo aktuálně nedostupné výbavy.

Vezměte, prosím, na vědomí, že některé výbavy podléhají pevným kombinačním pravidlům a/nebo je nelze vzájemně kombinovat. Pouze Váš dealer značky Volkswagen Užitkové vozy může zkontrolovat potřebné
náležitosti kombinací a také správnost a kompletnost údajů v objednacím systému, který má k dispozici. Informace v tomto prospektu ohledně cen, technických detailů a výbav odpovídají stavu v době jeho vydání.
Změny modelových variant, položek výbavy a rozsahu sériové výbavy, hodnot spotřeby a emisí a změny cen jsou vyhrazeny. Před uzavřením kupní smlouvy se prosím informujte o přesném rozsahu položek výbavy,
respektive o sériové výbavě, hodnotách spotřeby a emisí a také o ceně Vašeho vozu. Výbavy a technické údaje se mohou v jednotlivých zemích lišit.




